RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR

PROCESOQ DE SELECCION DEL PERSONAL — CAS

CONVOCATORIA 006-2025 - DIRESA - OGESS - BM/DG

coDIGO C -
N | DE oNI APELLIDOS Y NOMBRES NOMBRE DE PUESTO LUGAR DE PRESTACION DE SERVICIO g?RD':‘;g CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
PUESTO
01 | 01-2025 | 42896724 |PARILLO CONDORI LUIS GUILLERMO MEDICO C.5. 14 GHAZUTA 003320 | NOAPTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
02 | 01-2025 | 74240980 |RODRIGUEZ MANTILLA PAMELA PRISCILA MEDICO C.S. 14 CHAZUTA 003328 | NOAPTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL
PERFIL DEL PUESTO
03 | 02.2025 | 42903075 |BARRERA ESPINOZA ROSA ARLI MEDICO C.5. 13 SAUCE 003145 APTO 50.00
NO CONSIDERO FOLIOS EN EL DETALLE DEL ANEXO N* 02 (FICHA
04 03-2025 48580178 |SEGURA FERNANDEZ EMMA MARIELA MEDICO C.S. -4 HOSPITAL RURAL SAN JOSE DE SISA 003496 NO APTO DE EVALUACION CURRICULAR)
NO CONSIDERO FOLIOS EN EL DETALLE DEL ANEXO N° 02 (FICHA
05 | 03-2025 | 71746679 |COTRINA HILDEBRANDT BRYAN MEDICO C.5. 1-4 HOSPITAL RURAL SAN JOSE DE SISA 003496 | NOAPTO sl g,
06 03-2025 74574871 |URQUIAGA MEZA DIANA CAROLINA MEDICO C.5. -4 HOSPITAL RURAL SAN JOSE DE SISA 003496 NO APTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
07 | 04-2025 | 77471897 |RUIZ MARIN MAURICIO MEDICO C.S. 1.4 HOSPITAL RURAL SAN JOSE DE SISA 003140 APTO 34.00
08 | 04-2025 | 70444633 |SALAZAR VARGAS ANGIE FERNANDA MEDICO C.5. 14 HOSPITAL RURAL SAN JOSE DE SISA 003140 | NOAPTO N CUMRLE GON mﬁ:ﬁf‘ggffu’ggﬂg“ REQUERIDAENEL
09 | 04-2025 | 70539898 |HERNANDEZ ELESPURU GARLOS ANDRE MEDICO C.5. 14 HOSPITAL RURAL SAN JOSE DE SISA 003140 APTO 32.00
05-2025 MEDICO C.S. I-4 HOSPITAL RURAL SAN JOSE DE SISA 003430
10 | 062025 | 73460899 |MOLOGHO QUIRGZ EUGENIO NEPTALT MEDICO C.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003075 APTO 34.00
11 06-2025 73339823 |PINEDO CURI DIANA JIMENA MEDICO C.S. -1 HOSPITAL RURAL PICOTA 003075 NO APTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
12 | 06-2025 | 74979438 |CAPARACHIN PEREZ HAYDEE STEFANY MEDICO C.5. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003075 | NO APTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
13 07-2025 09871352 |PANDURO REATEGUI RAMIRO MEDICO HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003073 NO APTO NO PRESENTO HABILIDAD VIGENTE
14| 07-2025 | 74046063 |SHAPIAMA BALLADARES ROSA FIORELLA MEDICO HOSP. Il-E HOSPITAL LAMAS 003073 APTO 36.00
15 | 07-2025 | 72165337 |SAAVEDRA MORI DICK ERICKSON MEDICO HOSP. IL.E HOSPITAL LAMAS 003073 APTO 36.00
16 07-2025 72692244 |GARCIA MALPARTIDA ALEXA DEL ROCIO MEDICO HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003073 NO APTO MO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
17| 07-2025 | 45932363 |RAMIREZ SUYON CINDY FIORELLA MEDICO HOSP. II.E HOSPITAL LAMAS 003073 | NO APTO NO LLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO N° 02
18 | 07-2025 | 77235218 |AVILA PENA CHRISTIAN FERNANDO MEDICO HOSP. II.E HOSPITAL LAMAS 003073 APTO 34,00
19 07-2025 72370303 |MEGO MENDOZA JUAN CARLOS MEDICO HOSPE II-E HOSPITAL LAMAS 003073 NO APTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
20 07-2025 10693089 |AJALLA ORTIZ CARLOS FRANCISCO MEDICO HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003073 NO APTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
21 08-2025 46617287 |TELLO FERNANDEZ SILVER MEDICO C.S. I-3 PACAYZAPA 003284 NC APTC NO FIRMO Y/O FOLIO EL EXPEDIENTE SEGUN BASES
NO CONSIDERO FOLIOS EN EL DETALLE DEL ANEXO N 02 (FICHA
22 | 082025 | 70675851 |ALVAREZ MARQUEZ JULIO CESAR MEDICO C.5.1-3 PACAYZAPA 003284 | NOAPTO B EALIACION DURMEALAR]
23 | 08-2025 | 76208988 [ROMERO RODRIGUEZ ANDREA LIZETH MEDICO C.S. -3 PACAYZAPA 003284 | NOAPTO NOCUMELE CON LA EXPERIENGIN MINMAREGHERIDA BREL
PERFIL DEL PUESTO
24 | 082025 | 42203728 |URCUHUARANGA UPIACHIHUAY LENIN NEMESIO _|MEDICO C.S. 13 PACAYZAPA 003284 | MO APTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
25 | 082025 | 46977936 |SOTO BECERRA RUTH MEDALY MEDICO C.S. 1-3 PACAYZAPA 003284 | NO APTO NO LLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO N* 02
26 09-2025 76353717 |CORONADO VILCABANA ANA CECILIA MEDICO C.S, I-3 HOSPITAL RURAL DE PAPAPLAYA 003906 NO APTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
27 | 092025 | 17922656 |SANCHEZ ROJAS GERALDINA MEDICO C.5, -3 HOSPITAL RURAL DE PAPAPLAYA 003006 | NOAPTO NO LLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO N° 02
25 | 092025 | 73236228 |RIOS MENDOZA KIMBERLY MILAGROS MEDICO C.5. -3 HOSPITAL RURAL DE PAPAPLAYA 003906 | NOAPTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
29 09-2025 45591892 |SILVA QUIROZ ABELARDO MEDICO C.S. -3 HOSPITAL RURAL DE PAPAPLAYA 003906 NO APTO NO LLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO N° 02
30 | 092025 | 70380642 |MORE PEREZ INDIRA BENAZIR MEDICO C.5.1-3 HOSPITAL RURAL DE PAPAFLAYA 003905 | NO APTO CODIGO AL QUE POSTULO ES INCORRECTO
31 | 102025 | 71666039 |HUANAMBAL CASHU ALMENDRA SOLAGNE MEDICO C.S. 1-3 SHAMBOYACU 003907 | NOAPTO NOGLMBLECON mgéggf'ggfrugg‘;g‘“ REGUERIDAENEL
32 | 112025 | 77344937 |VILLAGORTA FLORES NICOLL EMPERATRIZ ENFERMERAIO P.5. -1 NAUTA 003324 APTO 34.00
33 | 112025 | 72652650 |CHINGHAY CHINGHAY RUBITH HILLARY ENFERMERA/O PS5, 11 NAUTA 003324 | NOAPTO NO PRESENTO EN FOLDER SEGUN BASES
12-2025 ENFERMERA/QO P.S. I-1 SHATOJA 003383
34 | 132025 | 70293135 |ZAMBRANO LOZANO ALESSANDRO ENFERMERA/O C.5. I-4 PONGO DEL CAYNARACHI 003236 | NDAPTO NO LLENO CORREGTAMENTE EL ANEXO N 02
35 | 132025 | 45600836 |ROJAS DIAZ SHEILA ELIZABETH ENFERMERA/O C.S. 14 PONGO DEL CAYNARACHI 003235 | MO APTO NO LLENO CORREGTAMENTE EL ANEXO N* 02
36 | 132025 | 72718381 [SOLANO JARA MILAGROS BEATRIZ ENFERMERA/O C.5. 14 PONGO DEL CAYNARACHI 003236 | NoAPTO NO-CUMELE CONTA fé:ﬁ,f'ggf';l}g's'#g“ REQLERIOA ENTEL
37 | 142025 | 72730044 |TESEN OLIDEN KATHERINE LOURDES ENFERMERA/O P.S. 12 ALANZA 003377 | MO APTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
38 14-2025 48058286 |PONCE RAMOS YEIDY CHARO ENFERMERA/O P.S. I-2 ALIANZA 003377 HO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL
PERFIL DEL PUESTO
39 | 152025 | 71465477 |SHAPIAMA INUMA PASTEUR TECNICO EN ENFERMERIA P:S. 1-2 SHAPAJA 003913 | NOAPTO HO-PRESENTO RESOTL#SI'_%"QS:%’WC'A RROHICIO G
40 | 15-2025 | 47440680 [LOPEZ SANGHEZ MARINA TECNICO EN ENFERMERIA P, 12 SHAPAJA 003913 | NoAPTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA REQUERIDA EN EL
PERFIL DEL PUESTO
NO CUMPLE CON PROGRAMAS DE CAPACITAGION MINIMA
41 | 152025 | 75248173 |cARDENAS PEZO KARITO TECNICO EN ENFERMERIA PS. 12 SHAPAJA 003913 | nOAPTO b el i o
42 | 152026 | 41557635 |VARGAS RAMIREZ JHOY TECNICO EN ENFERMERIA P.S. 1-2 SHAPAIA 003913 | MO APTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
43 15-2025 46038523 |ALEGRIA REATEGU| MILAGROS TECNICO EN ENFERMERIA P.S. |-2 SHAPAJA 003913 APTO 36.00
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44 | 152025 | 41262439 |CUESTA PISCO NEYRITH TECNICO EN ENFERMERIA P.S. -2 SHAPAJA 003913 | NO APTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
45 | 152025 | 01143704 |GONZALES AMASIFUEN ELDY TECNICO EN ENFERMERIA P, 1-2 SHAPAJA 003913 APTO 44,00
46 | 152025 | 73466066 |FATAMA DIAZ DORIS TECNICO EN ENFERMERIA P.5. 1-2 SHAPAJA 003913 APTO 42,00
47 | 152025 | 76766428 |VILLACORTA ROMERO YANDIRA TECNICO EN ENFERMERIA P.5. 1-2 SHAPAJA 003913 | NOAPTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
48 | 15-2025 | 73658466 |DELGADO PEREZ SIMEY TECNICO EN ENFERMERIA P.S, I-2 SHAPAJA 003913 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL
PERFIL DEL PUESTO
NO GONSIDERO FOLIOS EN EL DETALLE DEL ANEXO N° 02 (FICHA
49 | 152025 | 71090253 |YSUIZA VELA BRENOA DANIELA TECNICO EN ENFERMERIA P:S. 1-2 SHAPAJA 003913 | NoaAPTO OF EVALLIAGION CURRIGULAR)
50 | 152025 | 43415149 |DIAZ NEIRA CECILIA DE LOURDES TECNICO EN ENFERMERIA PS5, 1-2 SHAPAJA 003913 | NO APTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
51 | 152025 | 46000939 |YSUIZA FERMANDEZ ESAU TECNICO EN ENFERMERIA PS. 1-2 SHAPAJA 003913 | NoaeTO NO GONSIGNO ROTULG G Lo DELANTERA DL FOLDER
52 | 152025 | 71087298 |RAFAEL TAPULLIMA ELITA ELIZABETH TECNICO EN ENFERMERIA P.5. 1-2 SHAPAJA 003913 | NOAPTO NO LLENO CORREGTAMENTE EL ANEXO N° 02
53 | 152025 | 46520244 [VASQUEZ PINCHILARI TECNICO EN ENFERMERIA P.S. 1-2 SHAPAJA 003913 | NOAPTO NOBRNSISNO ROTULO N, o PARIE DELANTERAQEL POLDER
54 | 152025 | 42432873 |PEREZ GUERRERO ANA MELVA TECNICO EN ENFERMERIA PS5, I-2 SHAPAJA 003913 | NOAPTO NO CONSIGNO ROTULO E’:,g‘;gg;g DELANTERADEL FOTDER
55 | 152025 | 70232984 |VARGAS RIOS MARIA PETRONILA TECNICO EN ENFERMERIA P.S. 1-2 SHAPAJA 003913 | NO APTO NO LLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO N° 02
56 | 152025 | 44050943 |RAMIREZ GARCIA LINDA FLOR TECNICO EN ENFERMERIA P.S, 1-2 SHAPAJA 003913 | NO APTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
57 | 152025 | 70124109 |REYES CUESTAS SONIA MILAGROS TECNICO EN ENFERMERIA PS5, 1-2 SHAPAJA 003913 APTO 42,00
58 | 152025 | 74892717 |GUZMAN RAMIREZ ISABEL FIORELLA TECNICO EN ENFERMERIA PS. -2 SHAPAJA 003913 | NOAPTO NG E RN LA R B R RERVERIGATI L
59 | 15-2025 | 71655626 |SAAVEDRA RIOS RAUL ALEXANDER TECNICO EN ENFERMERIA PS5, 1-2 SHAPAJA 003913 | NDAPTO NO CONSIGNO ROTULO E T e ANTERDESFOLEs
60 | 152025 | 70557710 |LOPEZ VELASQUEZ OLIVER TECNICO EN ENFERMERIA P.S. 1-2 SHAPAJA 003913 | NO APTO CODIGO ERRADO,
1 NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN (SEGUN EL
61 | 162025 | 73756922 [MURRIETA FLORES LESSLY ROCIO TECNICO ASISTENGIAL C.S. 13 SAUCE 003453 | NOAPTO DETALLE GUESOLICTTA EL ANEXO HNi63)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL
62 | 162025 | 47737629 |RUIZ PINCHI LLESICA IVONNE TECNICO ASISTENGIAL C.5. 13 SAUCE 003453 | NOAPTO st e Lt
63 | 16-2025 | 73706716 |CHAMBA CHUQUICUSMA TABITA LILIA TECNICO ASISTENGIAL C.5. 1-3 SAUCE 003453 | NOAPTO NOEUMRLE CON mﬁsﬁf’g:ﬁm‘gﬁgﬁ‘ REQLERIDAEN EL
NO CONSIDERO FOLIOS EN EL DETALLE DEL ANEXO N° 02 (FIGHA
64 | 16-2025 | 47613403 [GOMEZ RAMIREZ ERIKA KARINA TECNICO ASISTENGIAL C.5. 13 SAUCE 003453 | NOAPTO o EALUA I R
65 | 162025 | 46884532 | TUANAMA SATALAYA KEEVIN YERSON TEGNICO ASISTENCIAL C.S. 13 SAUCE 003453 APTO 32.00
66 | 16-2025 | 70322977 [LOZANO SORIANO JHONER TEGNICO ASISTENCIAL C.S. 13 SAUCE 003453 | NOAPTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA REQUERIDA EN EL
PERFIL DEL PUESTO
3 NO CUMPLE CON PROGRAMAS DE CAPAGITACION MINIMA
67 | 162025 | 74041198 |USHIRAHUA PANDURO RUDY ARATH TECNICO ASISTENCIAL C.5. 13 SAUCE 003453 | NOAPTO AEERIDACN EL BERE LS PUeeTD
66 | 162025 | 76620829 |SEGURA CORONEL LISBET TECNICO ASISTENGIAL C.5.1-3 SAUCE 003453 | NOAPTO GRRIGOALULERAEILAERE N LR NO BEORIL A
69 | 17-2025 | 40932273 |LOPEZ LOZANO LENY LUZ CONTADOR UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003912 | NOAPTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
70 | 17-2025 | 71532594 |MELENDEZ DAZA JOSEPH ALONSO CONTADOR UE 0330 SALUD SAN MARTIN 003912 | NOAPTO NO FIRMO Y/0 FOLIO EL EXPEDIENTE SEGUN BASES
71 | 17-2025 | 42181791 |TIBURCIO TUESTA LIZ CAROL CONTADOR UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003912 APTO 50.00
72 | 17-2025 | 70202986 |RAMIREZ GONZALES KADDITH DAYANY CONTADOR UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003912 | WO APTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN (SEGUN EL
73 | 17-2025 | 72429971 |MELENDEZ AREVALO AUGUSTO WIDERHAL CONTADOR UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003912 | noAPTO el R SOl O LA RSO RS 12)
74 | 17-2025 | 47046065 |ALEGRIA MACEDO MELISSA CONTADOR UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003912 | NOAPTO NO CONSIGNO ROTULO EN NPT DELANTERADEL ROLDER
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL
75 | 182025 | 41842416 |VASQUEZ HUAMAN WILMER PACIFICO DIGITADOR C.5. 14 CHAZUTA 003807 | NOAPTO PE A DL PLESTO PN G MATER A
76 | 182025 | 46474316 |CHUJANDAMA PEZO LLIMY ROLAND DIGITADOR C.5. 14 CHAZUTA 003807 APTO 32,00
77 | 192025 | 42016315 |PINEDO DAVILA FERNANDO TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003688 APTO 38.00
78 | 192025 | 47104965 |GARAY TORRES KARLA LORENA TECNICOIA ADMINISTRATIVO/A UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003688 | O APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL SOLICITADO (TITULO)
79 | 19-2025 | 71597049 |MARCELO VASQUEZ ARANZA LUCCIA TEGNICOIA ADMINISTRATIVO/A UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003688 | NO APTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL
80 | 192025 | 00954628 |GARCIA VIENA FABIOLA DEL CARMEN TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003688 | NOAPTO | DAL MEiTo b B BEeTer SOBLCD
81 | 192025 | 72965195 |USHINAHUA SILVANO JIN POOL TECNICO/A ADMINIS TRATIVO/A UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003688 | NO APTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
82 | 19-2025 | 44226049 |MACEDO PINEDO WILLER TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003688 APTO 48.00
83 | 192025 | 70929567 |RUUZ AREVALO ABI JOAB TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003588 | NO APTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
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84 | 192025 | 73118869 |DELGADO NAVARRO ANITA SOFIA TECNICO/A ADMINISTRATIVOIA UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003608 | NOAPTO NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL SOLICITADO (TITULO)
85 | 132025 | 72865358 |TELLO SAAVEDRA PIERRE ANGHELO MANUEL TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003688 | NOAPTO NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL SOLICITADO (TITULG)
NO CONSIDERO CODIGO DE PUESTO EN EL DETALLE DEL ANEXO
86 19-2025 70069917 |FACHIN FASABI FIONITH TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003688 NO APTO N° 02 (FICHA DE EVALUACION CURRICULAR)
87 | 19-2025 | 41850556 |ARCHENTI CARRILLO ALEXANDER TECNICOIA ADMINISTRATIVOIA UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003688 | NO APTQ NO LLEND CORRECTAMENTE EL ANEXO N* 02
86 | 192025 | 72465694 |DEL CASTILLO INGA DANIEL FERNANDO TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003688 | NOAPTO NO LLENG CORRECTAMENTE EL ANEXO N* 02
89 19-2025 74172394 |LUNA ISUIZA DOLY PATRICIA TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003688 NO APTO INO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL SOLICITADO (TITULO}
90 | 192025 | 43625280 |VASQUEZ SALDARA VERONICA TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003688 | HoAPTO KO CUMPLE CON LA fg::f'ggf:‘:;gg‘i.‘g“ REQUERIDAENEL
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL
91 | 192025 | 71008325 |TUANAMA GUEVARA CHRISTIAM WAGNER TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003688 | MO APTO ool i )
NO CONSIDERO FOLIOS EN EL DETALLE DEL ANEXO N°® 02 (FICHA
92 19-2025 47100863 |RIOS SOLIS NANCY GABRIELA TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003688 NO APTO DE EVALUACION CURRICULAR)
93 19-2025 42441029 |RIOJA DAVILA LUZ CANDELARIA TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003688 NO APTO NO FIRMO Y/O FOLIO EL EXPEDIENTE SEGUN BASES
NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL SOLICITADO, PLAZA
94 | 192025 | 45470110 |TUANAMA VALERA MELINA TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A UE 0930 SALUD SAN MARTIN 00368 | NoAPTO CORRESPONDE A TECNICO; NO CORRESFONDE PRESENTAR UN
TITULO SUPERIOR
95 19-2025 46839922 |MARIN DAVILA FIORELLA TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003688 NO APTO MO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
96 | 192025 | 73890624 |SORIA ROJAS KATHERINE VICTORIA TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A UE 0930 SALUD SAN MARTIN 003688 | NO APTO CODIGO AL QUE FOSTULO ESTA ERRADO ERRADD
97 | 202025 | 74134327 |SILVA CASTRO SHEYLA DENISS gﬁ%’;ﬁé?&ﬂ"emw ENAERARIA C.5. I-3 MENTAL COMUNITARIO LAMAS 003665 | NOAPTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
21-2025 TRABAJADOR SOCIAL C.S. -3 MENTAL COMUNITARIO LAMAS 003668
96 | 222025 | 73272250 |CALONGOS SAAVEDRA DOLLY LUGERO MEDICO ESPECIALISTA EN RADIOLOGIA_|HOSP. Il.E BANDA SHILCAYO 003598 | NO APTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
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